

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(จ่ายขาดเงินสะสมงบประมาณปี 2560)

งานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย ย้ายครวณ
กว้าง 3.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร (ลงหินคลุกพื้นทาง 0.10 เมตร)
ค่าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ระมาณการตามแบบ ป.ร.4
ระมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	481,547.58	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	481,547.58	
	คิดเป็นเงินเพียง	481,500.00	
ผู้อักษร	สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาน)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรัชพล เสือสะอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย ยาวความ

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหลทางข้างละ 0.20 เมตร (लगเพิ่มลูกท่อนทาง 0.10 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 16 ต.จีนเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคามือวันที่ 23 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_n (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อยทางขนาดเบา	867.00	ตร.ม.	1.68	1,456.56	1.3624	2.29	1,984.42	
2	งานหินคลุกกรองพื้นทาง								
	2.1 หินคลุกรองพื้นทางหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	76.50	ลบ.ม.	302.37	23,131.31	1.3624	411.95	31,514.09	
	2.2 บดอัดเรียบ	76.50	ลบ.ม.	84.22	6,442.83	1.3624	114.74	8,777.71	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	765.00	ตร.ม.	408.50	312,502.50	1.3624	556.54	425,753.41	
	3.2 Expansion Joint	75.00	ม.	50.05	3,753.81	1.3624	68.19	5,114.19	
4	งานไฟฟ้าทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	20.40	ลบ.ม.	302.37	6,168.35	1.3624	411.95	8,403.76	
รวมยอด								481,547.58	
รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น								481,547.58	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคา

(นายธรรมบุญ มากวิทย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคา

(นายถกสิทธิ์ศักดิ์ เกตุรม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นายวิฑูรธ เติมสอเด)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง